苏州市住房公积金管理中心
公众信息发布审核签发表
	        项   目
信息名称
内容摘要
	发布载体
	信息来源
	调整类别
	拟放拦目
（子栏目）

	名   称：
苏州市住房公积金管理中心关于2020年苏州日报专版（政策法规普及宣传）的单一来源成交公告
	1、网　站  √
2、电子屏　□
3、触摸屏　□
4、提示屏　□
5、微  信　□
	1、本机关、单位制发  √
2、转载（注明转载来源）：
	1、新增  √
2、更新  □
3、撤销　□
	官方网站—政府采购

	内容摘要：
苏州市住房公积金管理中心关于2020年苏州日报专版（政策法规普及宣传）的单一来源成交公告

	编辑人：（签名）—————
            年  月  日

	审核意见
	审核人（签名）—————
   年  月  日

	复核意见
	复核人（签名）—————   年  月  日

	领导会签（签发）
意   见
	领导（签名）—————   年  月  日

	备    注

注：本表一式叁份：一份本部门留存、一份办公室、一份信息技术

苏州市住房公积金管理中心关于2020年苏州日报专版（政策法规普及宣传）的单一来源成交公告

苏州市天美达招投标咨询服务有限公司受苏州市住房公积金管理中心委托，就2020年苏州日报专版（政策法规普及宣传）进行单一来源谈判采购，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：2020年苏州日报专版（政策法规普及宣传）
项目编号：SZTMD2019-D-164
二、谈判信息：

谈判时间：2019年12月4日10：30 时

谈判地点：苏州市平泷路251号苏州城市广场A座1519室会议室
评委名单：王炳坤、方宏智、金黎婷

三、成交信息：

成交单位：苏州日报社
成交单位地址：苏州市十梓街458号
成交金额：叁拾捌万元整（¥380000.00元）
主要成交内容：

	名称
	金额（万元）
	服务时间

	2020年苏州日报专版（政策法规普及宣传）
	38
	2020年每2个月1次，共计6个专版

四、项目收费情况：

具体收费标准：根据苏财购告【2017】19号文件的规定，预算金额100万元以下部分，费率为该部分预算金额的1.5%；预算金额100万元（含）－500万元部分，费率为该部分预算金额的1.1%；预算金额500万元（含）-1000万元部分，费率为该部分预算金额的0.8%，代理服务费以采购预算金额为基数依据，按以上规定的标准和差额定率累进法进行计算收取。

收费金额：本项目代理服务费为人民币5700元整。
五、本次采购联系事项：

（一）采购人：苏州市住房公积金管理中心

联系人：金黎婷
联系电话：0512-65238119
地址：苏州市干将东路877号
（二）代理机构：苏州市天美达招投标咨询服务有限公司

联系人：葛希璟、高飞、吴苏玲、狄雯鑫

联系电话：0512-65231143-8005

联系地址：苏州市平泷路251号苏州城市广场A座1501、1519室

六、公告期：公告之日起1个工作日。

各有关当事人对采购结果如有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。